
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
141 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296026 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

14 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme vám jedinečnou příležitost k zakoupení exkluzivní
novostavby rodinného domu o dispozici 4+kk s užitnou plochou
141 m2 v obci Levín u Berouna. Dům je součástí komorního
projektu Levínské Výhledy, který zahrnuje výstavbu čtyř rodinných
domů a bytového domu. Zahájení výstavby začne na jaře 2025.
Stavba bude provedena podle projektové dokumentace a již
vydaného stavebního povolení. Samozřejmostí je napojení na
veškeré inženýrské sítě, vybudování asfaltové komunikace,
chodníků a veřejného osvětlení. Vysoké standardy použitých
materiálů a technologií vám zaručí kvalitní trvalé bydlení.
Technická řešení, popis technických standardů a další informace
najdete na www.levinskevyhledy.cz. Dům bude v provedení na klíč,
pouze bez kuchyňské linky a po kolaudaci předán kompletně
dokončený s veškerou projektovou dokumentací. Díky okolní
přírodě, vynikajícímu napojení na dálnici D5 a skvělé dostupnosti
na pražské metro je tato lokalita skvělá pro bydlení. Zavolejte a
domluvte si s námi schůzku.

ID inzerátu ESO: 4296026
Inzerát vydán: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900848090
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 141 m2
Plocha pozemku: 500 m2
Kód zakázky: 848090

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislav Vácha
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


